Prop.-D.
10
10.02
 Abmessungen Volumen- Eingangs- Genauig- Anschluss- Druck- Bestell- Preis
 A B C strom druck keit gewinde Regelbereich Nummer
 mm mm mm l/min*1 max. mbar / bar % G mbar / bar  €
mit einfacher oder
doppelter Rückführung

 Sensor: Silizium Ventile: Messing vernickelt
Weitere Erklärungen zur überlagerten Rückführung siehe PQ2
Bestellbeispiel:
PM1DE-A5
PM . D
für Montage auf DIN-Schiene
PM . P
für Montage auf Schalttafel
PM . M
Montage auf Anschlussplatte
 Proportionaldruckregler auf Platine,    0,2% genau PM
Signal Signal
Signal Signal
Regelbereich
[bar]
Regelbereich
[bar]
Regelbereich
[bar]
Regelbereich
[bar]
*1  bei 7 bar Eingangsdruck und offenem Ausgang, bei geregeltem Volumenstrom 3 l/min
*2 höhere Eingangsdrücke auf Anfrage
PM . D für DIN-Schiene PM . D für Schalttafel
PM . D für DIN-Schiene
PM . M für Anschlussplatte
PM . P für SchalttafelAnschlussplatte für 2 bis 7 Ventile
E
Produktgruppe